Mitgliedschaft

Schnupperstunden sind jederzeit moglich!
Anmeldung Gber Vorturner und das Sekretariat.
Die Mitgliedschaft wird unbefristet abgeschlossen
und muss schriftlich gekiindigt werden!
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Jahresmitgliedsbeitrage
Kinder und Jugend 185€

Studenten
Erwachsene
Familien
Unterstitzer

185€
242€
585€
100€

SALZBURGER
TURNVEREIN

Leitsatz

Der Salzburger Turnverein ist ein
gemeinnliitziger, sowie unpolitischer und
Uberparteilicher Verein im Sinne des
Osterreichischen Vereinsgesetzes und
sieht seinen Zweck in der Férderung aller
Arten von Bewegungsformen und speziell
des Turnens.
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